Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rekening Verzendadres
adres Joni De Bilde
Joni De Bilde Langestraat 99

Langestraat 99 1741

1741 Wambeek

Wambeek

U/Hoev.

16

48

30

30

30

30

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service Rate/Price

Elastiek - ecru (per meter) €0,41
SKU: ELASTIEKECRU
_reduced_stock: 16

Suikerbonen - CHAMPAGNE (DB) €16,04
SKU: suikerbonen-CHAMPAGNE-DB

Houten label rechthoek €0,74
SKU: Houten label rechthoek

LETTERTYPE: Eigen lettertype

Naam: Naam

Afbeelding: Geen afbeelding

_pao_ids: Array

Kaarshouder naturel (incl. gravering) €2,89
SKU: Kaarshouder naturel (incl.

gravering)

NAAM: Naam

Lettertype: Eigen lettertype

Afbeelding: Geen afbeelding

_pao_ids: Array

Glazen potje LINES €1,24
SKU: Glazen potje LINES

Wikkel - lines potje €0,50
SKU: Wikkel - lines potje

Kleur: Linnen offwhite

_pao_ids: Array

Honing lepeltje incl. gravering €0,99
SKU: Honing lepeltje-gravering

Naam: Naam

Lettertype: Eigen lettertype (onder

voorbehoud)

_pao_ids: Array

_reduced_stock: 30

REK-0058
03/07/2023

€0.00

Sub
Totaal

€8,00

€34,00

€43,20

€105,00

€45,00

€18,00

€36,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-champagne-db/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/honing-lepeltje/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
45 Linnen wikkel - OFFWHITE €0,99 €54,00
SKU: Linnen wikkel - OFFWHITE
1 Kaarthouder NATUREL BEECH €6,20 €7,50
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_reduced _stock: 1
Subtotaal: €350,70
Verzending: Bpost I-!ome
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €350,70

(inclusief €54,96
21% BTW, €1,92
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be
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